Rev 0.5 Page | 1
CLREF10XX
SOT23-6 封装高精度、低噪声、低温漂 CMOS 电压基准源
概述
CLREF10 为超低噪声、低温漂电压基准，采用小型 6 引脚 SOT23 封装。输出电压为 2.5V 时，1/f 噪声
电压仅为 4.8μVpp，在-20℃到 90℃典型温漂为 10ppm/℃（CLREF10）。CLREF10 可以工作在 2.7V 至 5.5V
之间，工作电流为 270μA，最大负载电流为 10mA。CLREF10 提供初始精度±0.1%（A 尾缀）和初始精度±0.2%
（B 尾缀）。CLREF10 提供低温漂和低噪声指标有利于提高系统精度，适用于高精度工业设计。CLREF10 提

Rev 0.5 Page | 17
CLREF10XX
订货信息
表格 10 CLREF10XX 订货信息
订货型号 输出电压(V) 封装 包装数量(pcs) 包装形式 典型温度
系数
工作温度℃
CLREF1012AR 1.25 SOT23-6 3000 Reel 15ppm -40 to 125
CLREF1018AR 1.8 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1020AR 2.048 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1025AR 2.5 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1030AR 3.0 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1033AR 3.3 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1040AR 4.096 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1050AR 5.0 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1012BR 1.25 SOT23-6 3000 Reel 15ppm -40 to 125
CLREF1018BR 1.8 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1020BR 2.048 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1025BR 2.5 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1030BR 3.0 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1033BR 3.3 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1040BR 4.096 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
CLREF1050BR 5.0 SOT23-6 3000 Reel 10ppm -40 to 125
Rev 0.5 Page | 18
CLREF10XX
封装图